
友の会会員 途中契約

契約期間 １月１日～１２月３１日 月割（１ヶ月当たり）

シングル

201～375

701～744

セミダブル

745～768

ダブル

（上段）

ダブル

（中段）

ダブル

（下段）

※ロッカーは年契約になります。

　（途中解約の場合でも返金はいたしません）

※新規契約の場合のみ、月割り計算いたします。

※高校生までの友の会ジュニアは半額になります。

※変形・破損の場合は、弁償となりますのでご注意ください。

¥2,760

¥3,120

¥3,840

¥5,040

¥4,440

¥230

¥260

¥320

¥420

¥370


