レンタルロッカー料金表

	友の会会員	途中契約
契約期間	1月1日~12月31日	月割(1ヶ月当たり)
シングル 201~375 701~744	¥2,760	¥230
セミダブル 745~768	¥3,120	¥260
ダブル (上段)	¥3,840	¥320
ダブル (中段)	¥5,040	¥420
ダブル (下段)	¥4,440	¥370

[※]ロッカーは年契約になります。

(途中解約の場合でも返金はいたしません)

- ※新規契約の場合のみ、月割り計算いたします。
- ※高校生までの友の会ジュニアは半額になります。
- ※変形・破損の場合は、弁償となりますのでご注意ください。